• l'affidamento alla ditta Carrozzeria U.F.O. di Cocchi Enio & C. sas, con sede legale in via

del Marmiceto, 6 - Ospedaletto (PI) ai sensi dell'art. 33 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 e

s.m.i,  della  fornitura  del  servizio  cui  all'oggetto  al  prezzo  complessivo  pari  ad  Euro

1.708,06 (millesettecentootto,06),  oltre  IVA  alle  condizioni  contrattuali  e  tecnico  -

economiche risultanti da:

◦richiesta di offerta del 10/12/19;

◦ offerta economica presentata in modalità non telematica in applicazione dell'art. 1     

comma 450 della L. 296/2006 e s.m.i.;